РОСИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01  апреля  2024 года                                                                                                 № 15

О переходе на платформу «ГОСвеб»

           На основании Распоряжения Администрации Курской области от 07.12.2022г.

№1103-ра «О реализации в  Курской области  на базе федеральной государственной

информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)» технических решений, обеспечивающих доступ пользователей к информации

официальных сайтов исполнительных органов Курской области, органов местного

самоуправления и подведомственных им организаций»,  Администрация

Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать официальным сайтом Администрации Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района Курской области сайт на платформе «ГОСвеб» - единой

информационной платформе интернет – порталов органов государственной власти с

27.02.2024 года. Электронный адрес сайта: https://verxnegrajvoronskij-

r38.gosweb.gosuslugi.ru

2. Официальный сайт Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского

района Курской области с электронным адресом: http://v-graivoronka/ru считать

ликвидированным.

3. Назначить администратором сайта  заместителя Главы Верхнеграйворонского

сельсовета Касторенского района Курской области  Семенову Татьяну Ивановну.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на

правоотношения с 27.02.2024г.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета                                       Н.П.Залузский

https://verxnegrajvoronskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/
https://verxnegrajvoronskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/
http://v-graivoronka/ru